

Наименование	Ед.Изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Брус 200*200	м3	5,50	7 800,00	42 900,00
Доска 50*200	м3	12,10	7 800,00	94 380,00
Доска 25*100	м3	16,50	7 800,00	128 700,00
Брусок 50*50	м3	12,32	8 500,00	104 720,00
Утеплитель Knauf Коттедж	м3	132,00	1 950,00	257 400,00
Гидроизоляционная мембрана DuPont Tyvek Solid	шт	9,00	7 900,00	71 100,00
Пароизоляционная мембрана DuPont Tyvek AirGuard SD5	шт	9,00	8 900,00	80 100,00
Огнебиозащита Pirilax Озон-007	кг	342,42	250,00	85 604,27
Скоба степлера №53, 1000шт/упак	упак	11,00	100,00	1 100,00
Лента двухсторонняя Tyvek DoubleSides 15*25000	шт	24,00	1 250,00	30 000,00
Гвозди 70мм	кг	16,50	90,00	1 485,00
Гвозди 120мм	кг	22,00	90,00	1 980,00
Гвозди 150мм	кг	22,00	90,00	1 980,00
Саморезы 5*45 (желтые)	кг	15,40	200,00	3 080,00
Саморезы 3,5*38 (черные)	кг	5,50	170,00	935,00
Уголок 105*105 усил	шт	330,00	56,00	18 480,00
Уголок 40*40	шт	55,00	10,00	550,00
Болт М12*230 "Глухарь"	шт	242,00	16,00	3 872,00
Утеплитель Технолайт 50мм	м3	0,33	1 400,00	462,00
Джут 10*200	упак	5,75	750,00	4 312,50
OSB-3 12мм	шт	186,00	700,00	130 200,00
Шпилька М16	м	55,00	160,00	8 800,00
Гайка М16	шт	440,00	3,50	1 540,00
Шайба М16	шт	440,00	2,50	1 100,00
Анкер-клин 6*40	шт	330,00	3,50	1 155,00
Гибкая черепица Shinglas Вестерн Каньон	м2	530,97	1 390,00	738 048,30
Планка карнизная	шт	37,40	287,00	10 733,80
Планка торцевая	шт	15,40	365,00	5 621,00
Подкладочный ковер Underep Ultra	м2	530,97	190,00	100 884,30
Гвозди кровельные Shinglas (барабанные)	упак	9,00	803,00	7 227,00
Планка примыкания	шт	33,00	209,00	6 897,00
Болт -кольцо М12	шт	88,00	20,00	1 760,00
Проволока стальная мягкая 4мм	кг	28,75	70,00	2 012,50
Мастика кровельная №23 "Фиксер"	кг	129,58	210,00	27 211,80
Коньковая черепица Shinglas	м2	92,40	561,00	51 836,40
Ендовый ковер Shinglas	м2	40,70	496,00	20 187,20
Коньковый аэратор ТехноНИКОЛЬ	шт	140,00	390,00	54 600,00
Желоб водосточный	м	68,00	300,00	20 400,00
Труба водосточная 1,0м	шт	11,00	400,00	4 400,00
Труба водосточная 3,0м	шт	16,00	1 000,00	16 000,00
Заглушка желоба универсальная	шт	18,00	190,00	3 420,00
Воронки	шт	11,00	450,00	4 950,00
Колено трубы	шт	22,00	350,00	7 700,00
Соединитель желоба	шт	10,00	190,00	1 900,00
Крюк короткий	шт	141,00	150,00	21 150,00
Крепление трубы (кирпич) с замком	шт	40,00	290,00	11 600,00
Шурупы для крепления хомута с замком	шт	40,00	20,00	800,00
Муфта соединения водосточных труб	шт	8,00	350,00	2 800,00
Выпуск водосточный	шт	6,00	350,00	2 100,00
Угол желоба наружный 90гр	шт	4,00	800,00	3 200,00
Вагонка сорт А (ель)	м2	84,48	450,00	38 016,00
Саморез 3,0*25	кг	8,45	225,00	1 900,80
Краска фасадная SuperDecor	л	35,33	290,00	10 245,12
Оклад окна Velux EDS MK06	шт	5,00	10 600,00	53 000,00
Оклад окна Velux EDS FK06	шт	1,00	10 300,00	10 300,00
Пароизоляция Velux BBX MK06	шт	5,00	1 850,00	9 250,00
Пароизоляция Velux BBX FK06	шт	1,00	1 850,00	1 850,00
Выход на кровлю (для теплых кровель) Velux GXL 3070	шт	1,00	45 400,00	45 400,00
Дополнительные уплотнители "Снег+" Velux ZIS MK06	шт	5,00	4 500,00	22 500,00
Дополнительные уплотнители "Снег+" Velux ZIS FK06	шт	1,00	4 500,00	4 500,00
Колпак на парапет оцинкованный толщ. 0,5мм	шт	60,00	590,00	35 400,00
<b>Итого:</b>				<b>2 435 736,99</b>

Калькуляция 1-я Линия 87

№ п/п	Наименование	Кол-во	ед. изм.	Цена	Итого
1	Демонтажные работы				
2	Демонтаж кровельного покрытия*	481	м2	100,00	48 100,00
3	Демонтаж подшивы*	84,5	м2	200,00	16 900,00 *
4	Демонтаж кровельного пирога	481	м2	100,00	48 100,00
5	Демонтаж стропильной системы*	481	м2	150,00	72 150,00 *
6	Демонтаж мансардных окон*	5	шт	3 000,00	15 000,00
7	Демонтаж водосточной системы*	127	м.п.	100,00	12 700,00 *
8	Итого демонтаж				212 950,00
9	Монтажные работы				
10	Монтаж мауэрлата	100,6	м.п.	90,00	9 054,00 *
11	Монтаж стропильной системы	482,7	м2	300,00	144 810,00
12	Монтаж обрешетки	482,7	м2	200,00	96 540,00
13	Монтаж контробрешетки	482,7	м2	100,00	48 270,00
14	Монтаж внутренней контробрешетки (снизу)	482,7	м2	100,00	48 270,00
15	Монтаж гидроизоляции	482,7	м2	100,00	48 270,00 *
16	Монтаж пароизоляции	482,7	м2	100,00	48 270,00 *
17	Монтаж утеплителя в кровлю	482,7	м2	250,00	120 675,00 *
18	Зашив обрешетки ОСБ-3	482,7	м2	200,00	96 540,00
19	Монтаж кровельного покрытия Shinglass	482,7	м2	400,00	193 080,00
20	Монтаж подкровельного полотна	482,7	м2	200,00	96 540,00
21	Монтаж ендовы	40,7	м.п.	150,00	6 105,00
22	Обустройство коньковых элементов	92,4	м.п.	220,00	20 328,00
23	Устройство примыканий	66	м.п.	200,00	13 200,00
24	Монтаж ветровых планок	30,8	м.п.	220,00	6 776,00
25	Монтаж карнизных планок	74,8	м.п.	200,00	14 960,00
26	Обработка огне-биозащитой	46,42	м3	700,00	32 494,00
27	Монтаж чернового потолка	398,2	м2	200,00	79 640,00
28	Монтаж подшива	84,5	м2	600,00	50 700,00
29	Монтаж водосточной системы	127	м.п.	400,00	50 800,00
30	Монтаж дымовых зонтов	6	шт	1 500,00	9 000,00

